
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその

所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称

及び住所

一般競争入札・指名

競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備 考

エンジンコンプレッサ他レンタル

国立研究開発法人

海上･港湾･航空技術研究所

契約担当役 海上技術安全研究

所⾧ 峰本 健正

東京都三鷹市新川6-38-1

令和6年7月8日

株式会社アクティオ

東京都府中市是政４－２２－

１５

一般競争 1,657,912円 1,657,912円 100.0%

真空遮断機更新工事

国立研究開発法人

海上･港湾･航空技術研究所

契約担当役 海上技術安全研究

所⾧ 峰本 健正

東京都三鷹市新川6-38-1

令和6年7月4日
多摩電設工業株式会社

調布市緑ヶ丘２－６４－６
一般競争 2,940,300円 2,475,000円 84.2%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


